AGAD, perg. 6753

Lomir / Lubot

Luvbothyn

(1508, c. 1520)

Ambrosius abbas Czirw. recognovit, quia villam cognomine Klyonotto 10 mansorum in bonis monasterii L. in dist. Lomzensi in cruda radice locavit sub iure Culmensi sub talibus conditionibus: incolis noviter susceptis 18 annos libertatis contulit — postquam vero censum pecuniarium et in laboribus prout ville L., Koskovo, Rzasnyk et Wolya solvere tenebuntur.

BOZ Cim. 71, 106-107

Lubothryn

Lomi
(1512)

Honorabilis dominus Stanislaus prepositus
ecclesie parochialis in L. petivit certas lite-
ras significatorias sub titulo et sigillo
Vincencii episcopi olim Plocennis anteriori
suo preposito in dicta L. decretas ad acta
officialatus inferi, quorum tenor est talis:
Vincencius episcopus Plocennis honorabili-
bus rectoribus ecclesiarum parochialium in
Ostrowya, Pyszki, Somowo et L. ipsorumque vi-
cariis salutem pro parte honorabilis frat-
ris Bartholomei prepositi in L. ordinis s. Au-
gustini nobis expositum est quomodo nobilis
Petrus Gmyaszdowski per nos ex certis et legi-
timis causis ad ecclesiam parochialem in

L. pro audiendis divinis ac aliis sacramen-
tis percipien[] accedere et iura parochialia
suscipere prohiberit unacum solucione decima-
rum ~~villie~~ Budzyszka. Solo vobis executori-
bus supranominatis mandamus quatinus
supranominatis nobilibus de Gmya Solovo
plebano in Pyszki et kmethonibus de Budzysz-
ka inhibeatis quibus et nos inhibemus sub
excommunicacionis pena quatinus prefati
nobiles et kmethones de Budzyszka ad prepa-
tam eclesiam in L. pro audiendis divinis
et sacramentis suscipiendis necessariis acce-
dere prohibere non presumunt --- ipsos Christi
nomine invocato excommunicavimus. Da-
tum in Vyszko 7 vii 1501

A. Dj. Pī., Ep. 7, 50

Lomz

Lyvbothin

(1513, c. 1520)

Ambrosius abbas Czirw. etc. significat,
 quod villa dicta Clonowo in cruda ra-
 dice in bonis monasterii L. et Koskowo
 in distr. Lomzensi locata, racione ad-
 vocacie laborioso Mathie cum honesta
 Anna ux. sua de Rastnyk, cum 1
 manso libero pro 10 sexag. est ven-
 dita.

BOZ Cim. 71, 120-122

Paw. Lomi / Dubot.

Dubotin (1513, 1517, 1519)

licebit monasterio Cerwenei.
et conventui de dubotin agge-
rem. piscinam et molendinum
constituere in fluvio Orz. ^{inter d. et}
^{Wygelinc.}
Stan. prepositus in d.

MK 32, 31.

Drobożyc

Lomii

(1513)

a. Stanislas vicarius tunc i-d. bini
post missam apud par. tabernaculum in
Guzardore / (mors, nun: dne Stan^e,
nolite equitare, quia estis inebriati^{us},
= non equitatis
ne consequeretis ^{aliquid} damnum)

(proumus, testes contra abbatem cyroven)

Putt. test. 1, 179^v

Lyrbothyn

Lomii

(1513, [a. 1517]).

Ambrosius abbas Cruxen. de d. et nob. Petr. Abrahe
de Cossow alius Wyelyner compromittunt super epum
occasione rippe et aggeris in fl. Ors in der bona Wyelyna
"et d.": privilegia parvum, presentin priv. super rippam
monasterio et conventui de d. concessum, semper salvo
et monasterio licitum est aggerem mittere, pincinam
facere et molendinum construere in fl. Ors in rippa
Wyelyna; abbas debet solvere Petro 10 senag. q. $\frac{1}{2}$ et
brasa etamenta pro usu curie ad q. orde Petrus, ux. eius
et filius volebunt absque receptione mensure, piscari;
incote de Wyelyna non ad alium quam ad dictum
molend. tenebuntur venire. < de his x senag. est
quittatum in libro cart.
Orton. a. d. 1517 -- >

B. N., B. O. 2, Cim. 70, 219-220

Subotkin

Lomii/Luboty
(1514)

nob. Stan. de Yestraphi fuit in villa
Kostowo, equitans ad domum dcd.

Pult. test. 7, 215^v

Lubotayn

Tomus

(1517)

"hon. et relig. Nic. prep. parochialis ecclie ind., qui
ad instanciam factoris decimarum davis domzen. ob-
ruptum decimarum s. Budrysko ad mensam eporem
spectancium -- opesens e -- seducere decimas ipsas ad
sua eccliam in d. pertinere -- et ostendere litteras
sen privilegia originalia, quibus prebentur nri et
ecclie sue decimas huiusmodi donatas esse. --"

(perinde canonum)

ADJ. IV., Ep. 2, 298

Lubosthyn

Lomni

(1518)

in causa decimarum mese ejalis contra hon. ac relig.
Nec. prep. in K. Nic^o gadomski nomine procuratoris facto-
ris decimarum clavis lomni -- accusavit --, dicens --
completre sibi ius ad decimam in villa Budryska Ugy-
mowaty et Pockoyelze -- ^(ep^o) in contumaciam eiusdem
prep. ti licet presentis, nichil tamen allegantis nec evi-
denciam producentis -- mandavit -- valorem ipsarum
anni 1517, quibus recepit, solvat --

ADj PT, Ep. 2, 320

Lubothin

Lomii

(1519) I

1. testis -- honor. Stan. i. ord. s. Augustini conv. Cremenien.
prepositi ecclie in d. contra honor. Clementem pleb. et prius
eccl. parochialem in Ostrowga occasione decime manipu-
laris in vtra Climinthi et Inylovo --

1. testis nob. Stan. Podbyelski annorum 60 -- habet in
bonis que extimavit ad 200 sexag. -- de agris Traski
-- dixit se divisioni interfuisse, numerum autem annorum
divisionis non recordatur neque tempus meminisse. -- si
sint littere (speciales) divisionis dictorum bonorum?
dixit testis esse. -- si tempore eo, quo ecclia in d.
erigebatur, ville predictae Inylovo et Clim. a villa
Podbielle sint limitate et consignate, antequam ecclia
est erecta, distincte specialibus granicielis, deposuit,
(quod prius sunt limitate et et cognominantur alio

A D. P. D., Ep. 204, 50-60 modo Malinowo. /

-- ante erectionem ecclie in d. pertinebant ville Zn. et cl.
ad eccliam in Ostrowya? deponit quod sic; interrogatus an
ibidem ecclastica percipiebant sacramenta, deponit et
dixit de his esse sic. -- habentur pro villis et locis spe-
cialibus et distincte consignateque sunt singulariter
et specialiter. -- episcopus decimas et villas pretendit
pertinere ad eccliam in d. -- in re ascriptionis per loci-
ordinarium facte; qui episcopus n[on] (qui ascripsit)? dixit
de his quod Petrus inceperat et quidam Przyromski
dominavit (et ascripsit). -- et possessor dictorum
bonorum Podbyelze, et parochianus, et sollicitator pro
erigenda prefata ecclia in d. fuit --.

2. de his nob. Jac. de Znylowo de armis Trzaski
annorum 60 -- habens in bonis que estimavit ad
200 sexag. dixit se etiam interfuisse divisioni
bonorum Znylowo et Malinowo. -- bona esse
[c.d.]

Lubothin

Lomis

[c. d.] specialiter distincta et limitata (1519) II
habenturque pro bonis specialibus, -- et parochianus
est ecclie et possessor est ville Znylowo, de qua actio
indentatur...

3. Kestis nob. Mathias de Po (d) bylye de armis
Izaski amorum 40 vel ultra -- vidit et audivit
litteras coram eo legisse privilegiorum, in quibus
ascripte ville sunt cum decimis ad eccliam in L,
sub titulo et sigillo d. opi Pzestamski. -- "

A Df. PŁ, Ep. 209, 5v - 6v

Luboszyn (Lyubothyn) Lom / Lubosyn [1512]
"testes: . . . Clementis plebani in Ostrowa . . . contra
honor. Stan. ord. s. Augustini conventus Wryzysen.
et suam ecliam paroch. in d. . . .

1. testis nob. Stan. Wonyuski annorum 40 . . .
deposuit, quod sicut recordari potuit, sic ipse
ville . . . spectabant ad ecl. in Ostrowa
. . . si ipse ville sint distincte ab aliis bonis, et
presertim Podbyelze specialiter graniculis, deposuit
quod sic et sicut memorari poterit et dixit se
testis audisse a quodam Stan^o Syarno, qui paco
existens Waischowensis dicebat se a 100 annis ut
estimavit dicta bona Cymonthei et Snylora limitasse
ab aliis bonis et presertim Podbyelze, antequam prefata
villa Podb. fuisset ascripta ad ecliam in d.

Ad J. P. C., Ep. 209, 20 . . .

Lurleothayn

Lomii

[1520]

" Dobrogostius pleb. in Schomowo et relig. Han. p[ro]p[ri]os
in d. -- occasione decimarum et in se parochiali in
villis Gumowo, Gombky et Chomylewo -- arbitros -- con-
stituerunt, qui quidem -- sententiam in scriptis tale-
runt -- : -- decernimus Vincerium b. m. epum Ploc --
eccliam parochialem in L. exesse et sic exesse villas
prefatas -- in ius parochiale simul cum decimis ascrip-
sisse et ab ecclia in Thom. auctoritate ordinaria alienas-
se plebanamque in Thom. -- tempore erectionis huius --
modi et similit[er] modernam per plures, supra decim,
annos -- non contradixisse -- erectionem prefatam --
approbamus -- De mera vero -- Jac. abbatis Crivenerensis
liberalitate decernimus dandas ecclie in Thom. 4 m[er]c.

ADJ. PL., Ep. 2, 531-532

pro emendo app[ar]ata
11 /

missis aut alia qualicunque necessitate ecclie
et pro expensis per plebanum factis eidem
plebano 2 mrci Polon. -- "11

Lvbothyn

(1520, c. 1530)

Dobrogostius plebanus in Schomorro et
Stanislans prepositus in L. occasione decima-
rum concordiam fecerunt:

decimas de villis Grmorro, Garky et
Chmyelero ecclesie in Schomorro tempore
erectionis per vincencium episcopum Ploc.
ascriptas, similiter per plures supra 10
annos huiusmodi alienationi non contra-
dixisse et a tanto tempore ecclesiam in
L. in possessione iuris parochialis villarum

BOZ Cim. 71, 175-178

7

prefatam et iure percipiendum decimas
fuisse et ad presens esse.

Et ob hoc erectionem prefatam appro-
bamus, dictoque Dobrogostio plebano
in Schomoro super premissis perpetuum
silencium imponimus.

Decrevimusque dandas ecclesie in
Schomoro 4 marc. pro emendo appa-
ratu misse, eidem plebano 2 marc.
Pol.

Lubothyn

Lomis/

(1520)

"testes -- Stanⁱ prefonti ind. contra -- clementem pleb.
in Ostrowya -- (in causa decimatum)

1. testis nob. Jac. de Chmylyewo de annis Hyegowrony
etatis 80 ut estimavit, testis habens in bonis que estimavit
ad 600, bonis catholicis, -- -- uno privilegio
abuntur, tantummodo sunt divisi ab invicem, illi
autem qui divisi sunt, vocantur uno nomine Pod-
byelze Nowa, et quidam alii manentes in loco vocan-
tur Antiqua Podbyelze, cuius divisionis < tempus >
dixit testis esse + 20 annis sunt elapsi. --

2. testis nob. Stan. de Znylowo alias Podbyelze
annorum 60 c. aut u. -- habens in bonis que estimavit
ad 50 sexag. -- dixit se dim ad edium in d. spectu
+ Dj. 90. Ep. 204, 18 # se < villas Znylowo et /.

Podbyelye >, de villa enim dixit se esse < hac >, pro qua actio intentatur, videl. Znylowo alias Nova Podbyelye. -- unum privilegium est amborum villarum --."

ib. 21. " 3. testis -- quibus Jac. de Gyelyenye index Nivensis, annotum ut apparuit 40 c. v. n., bene valetudinaris, -- : est quedam villa Podbyelye, caput et origo aliarum villarum, que vocantur Znylowo et Clymuntay, et ille ville descendentes a primæva Podbyelye utuntur uno iure et privilegio, -- quia dum aliter in eorum citationibus ponitur quam Podbyelye, citationes in iure destruantur. -- audivit a dño Ambrosio olim abbate Crzywyenensi, seniore dicti prepositi, quod pro villis Znylowo et Clymuntay dedit villam Comorowss per commutationem d. ep. -- ad quam etiam spectabant ^{pe} dictæ ville ante erectionem in d. ecclie. deposuit se nexisse. --"

Lomir

Lvbothyn

Stanislaus et Joannes ^(duces hazonie) significant, (1520, c. 1530)
 do facta est concordia inter Ambrosium
 abbatem Orzu. ex una et Petrum de
 Cossowo ex altera partibus, cuius tenor est
 talis: Anno 1512 in villa Zlothoria Ambro-
 sius abbas Orzu. ex una et Petrus f. Abra-
 he de Cossowo, Wyelanor ex altera partibus,
 occasione rippe et aqgeris in fluvio Orz,
 inter bona Wyelanor et Lvbothyn ~~ex ortis~~
~~imponere compromiserunt prefato rippe ar~~

BOZ Cim. 71, 211-213

%

~~bitrandi, mediandi et ulterium finem imponen-~~
~~di~~ et talem concordiam fecerunt:

- 1° - privilegia monasterii super rippam de L. concessa sint per presentem compositionem semper salva.
- 2° - Exnunc erit liberum monasterio Oreru. de L. aqgerem mittere, piscinam facere et molendinum construere in fluvio Orz in rippa Wyelanz iuxta privilegium ducale.
- 3° - Ambrosius abbas Oreru. tenetur solvere prefato Petro 10 sexag.
- 4° - Ipso Petro, uxori et filiis tempore vite cessit libertas molendi et piscandi.

Par. Lomv/dubotyn

dubothin

(1590)

2 iugera ^{botre} in bonis abba-
^{et conventus} ^{morzy} tis Ceruenen. dictis f. circa
 grauius ducales Ceruo-
 nibor et uobiliu Giamboer-
 kich in distu. Louzetu. per Jac.
 Ostromski abbatem conuentione anni n^o v^o iudica ^{et} v^o iudi-
 ce et futuris eius de maiori uil-
 kowge.

MK 32, 63^v

Lvbothyn

(1520, c. 1530)
 Jacobus Ostrowsky abbas Czerw. ex una
 et nobilis Vindica f. d. Vindice et ff. sui:
 Derslaus, Joannes, Michael, Mathens, Jacobus
 et Andreas, germani fratres de Maiori
 Wylkowvgye parte ex altera, commutationem
 recognoverunt in hunc modum:
 Vindica et filii sui totam porcionem
 ipsorum in bonis Maiori Wylkowvgye in
 distr. Czerwenensi alias Szachozypensi —
 abbati et conventui Czerw. pro 2 iugeribus
 terre in bonis conventus dictis L. circa. %

BOZ Cim. 71, 153-154

graucies ducales, Czirwonybor et no-
bilium Glamboozkych in distr. Lemzensi,
modo permutationis cum additione 80
sexag. per ipsum abbatem dictis Vindice
et filiis suis, resignaverunt.

Lomii/

Lvbothyn

(1521, c. 1540)

Laurencius de Rathoro subindex loco
 succamerarii et Michael de Grmorro vice-
 -preco Lomzensis recognoverunt, quia ex
 officio dati renovaverunt antiquas gra-
 tias inter Jacobum abbatem Czerw.
 ac bona L. ex una et nobiles Nico-
 laum, Troianum, Thomam germanos et
~~stau~~ Adam, Stanislaum, Nicolaum germa-
 nos et Stanislaum et eorum coheredes de
 Gnyardoro et Bydzyska ex altera partibus,

BOZ Cim. 41, 187-188

7

in distr. lomzensi, incipiendo a fluvio
dicto Otzs ubi lapidem posuerunt, penes
quem lapidem primum scopulum sippave-
runt et ab eodem lapide granicies ter-
minaverunt.

Lubostyn

Lomir

(1527)

In permutacionem bonorum seu villarem monasterii Oxervien. presentim clavis Lubothinen. cum villis et decimis ac proventibus ad preduim & spectantibus ... cum ... epo Ploor. et capitulo suo pro bonis seu clave tota et oppido Oxynwensko similiter cum villis et decimis et proventibus ad clavam Oxynwen. pertinentibus facere concordiam .. abbati fratres omnes [= kapituła klasztoru] .. consenserunt, ~~excoziam adhibendo,~~
quo